

Uzak Doğu'da
bedava arazi
nasıl alınır?

s.2



Rusya'ya
yatırımlarda
rekor kırıldı

s.12



Moskova'nın
en büyük
AVM'leri

s.9



Gazetem

Rusya'nın ilk Türkçe Gazetesi

Doğru zamanda doğru haber • 7 Şubat 2017 Salı • YIL: 11 • SAYI 262 • www.gazetem.ru

Tüm bankacılık işlemleriyle
hizmetinizdeyiz.

www.denizbank.ru
Tel : +7 495 725 10 20

DenizBank Moscow



1 Şubat'ta neler değişti?

1 Şubat'tan itibaren Rusya'daki bazı sistemlere yeni düzenlemeler yapıldı. İşte bilmeyenler için son gelişmeler... **s.02**

Gayrimenkule talep azalabilir

RUBLENİN yüzde 10'luk değer kaybı gayrimenkule talebi azaltabilir. Rusya'nın gayrimenkul piyasasının haber ajansı Ria Nedvijimost, Maliye Bakanlığı'nın teklif ettiği rublenin yüzde 10'luk devalüasyonun uzun vadede gayrimenkul piyasasında satın alım faaliyetini zayıflatabileceğini yazdı. **s.05**



Rus ekonomisinde ciddi büyüme beklenmiyor

RUSYA İstatistik Kurumu (Rosstat), 2016 yılının GSYİH değerlendirmesini yayınladı. Uzmanlar Rosstat'ın olumlu değerlendirmelerine rağmen Rus ekonomisinde ciddi büyüme beklenmiyor. **s.06**



RUSYA Merkez Bankası, enflasyonu zayıf rubleden kurtarmaya çalışıyor. Merkez Bankası, beklendiği üzere faiz oranını yüzde 10 olarak korudu, fakat piyasaya yılın ilk yarısında politikanın yumuşama ihtimalinin azaldığına ilişkin sert açıklamalarıyla hoş olmayan bir sürpriz yaptı. **s.6**



Politolog Dr. Nina Belyakova

KRİZ

TÜRKİYE VE RUSYA İÇİN İYİ BİR FIRSAT OLDU

Türkiye ve Rusya arasında uçak trajedisıyla yaşanan kriz ve sonrasında iki lider Recep Tayyip Erdoğan ve Vladimir Putin'in girişimleriyle düzelen ilişkiler, geline nokta ve bundan sonra neler olacak... Gazetem sordu, Rus politolog Dr. Nina Belyakova yanıtladı.

RUSYA Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi Dünya Kültürü Araştırma Merkezi Politologu Dr. Nina Belyakova, söz konusu kriz döneminin Türkiye ve Rusya için iyi bir ders çıkartma fırsatı olduğunu söyledi. Belyakova, "Eski düzeye çıkmaya çalışıyoruz. İnanılmaz iyi ilişkiler belki olmayacak; çünkü eskiden de problemler vardı şimdi de problemler var. Rusya'nın da Türkiye'nin de hayat tarzlarında çok değişiklikler olmayacak ve ilişkiler liderlerimize

bağlı. Onların ilişkileri iyi olduğu sürece ülkelerimizin de arasındaki ilişkiler iyi olacak" diye konuştu. Mart ayında Rusya'da düzenlenecek olan Rusya-Türkiye Üst Düzey İşbirliği Konseyi (ÜDİK) toplantısı kapsamında bir araya gelecek olan Putin ve Erdoğan görüşmesinden beklentilerini de anlatan Politolog Dr. Belyakova, vize konusundan, çalışma izinlerine ve diğer yasakların kaldırılması konusunda düşüncelerini açıkladı. **s.03**

PUTİN VE ERDOĞAN'IN ARASI İYİYE

YAŞANAN krizin hem Türkiye hem Rusya için iyi bir ders çıkartma fırsatı olduğunu da ifade eden Politolog Dr. Nina Belyakova, değerlendirmesini şöyle tamamladı: "Eski düzeye çıkmaya çalışıyoruz. İnanılmaz iyi ilişkiler belki olmayacak; çünkü eskiden de problemler vardı şimdi de problemler var. Rusya'nın da Türkiye'nin de hayat tarzlarında çok değişiklikler olmayacak ve ilişkiler sizlerin de bildiği üzere eskiden de şimdi de liderlerimize bağlı. Onların ilişkileri iyi olduğu sürece ülkelerimizin de arasındaki ilişkiler iyi. Evet Sayın Erdoğan ve Sayın Putin lider oldukları sürece bu ilişkiler eski düzeyinde olacaktır ama sonrası değişikliklerde aynı seviye sürdürülebilir mi bunu kimse bilmiyor."

TÜRKİYE'YE ÇOK RUS TURİST GİDECEK

Bu yıl Rusya'dan Türkiye'ye çok fazla turistin gideceğini düşündüğünü ifade eden Dr. Belyakova: "EVET biraz güvenlik endişesi var ama Türkiye'deki tatil bölgelerindeki güvenlik diğer patlama yaşanan büyük şehirlere göre çok daha yüksek. Zaten erken rezervasyonlara da bakıldığında Rus turistlerin Türkiye'ye şimdiden talebinin ne derece yüksek olduğunu görüyoruz. Mart ayındaki zirvede Türk akımı, doğal gaz, yasaklı tarım ürünleri gibi ana başlıkların yanında turizm konusu ve güvenliği de önemli bir başlık olacak. Zaten marttaki görüşmelerde güvenlik nedeni ile muhtemelen yeni bir kontrol sistem üzerinde görüşülecektir diye düşünüyorum" dedi.

1 Şubat'tan itibaren Rusya'daki bazı sistemlere yeni düzenlemeler yapıldı. İşte bilmeyenler için son gelişmeler...



RUSLARI NELER BEKLİYOR?

SAHTE İLAÇLARA KARŞI İŞARETLEME

1 Şubat'tan itibaren özel bilgi sistemi yardımıyla ilaçlar işaretlenmeye başlandı. Böylelikle ilaçlar üreticilerden son alıcıya kadar takip edilebilecek. Bu sistem sahtecilikle mücadele edilmesine yardımcı olacak. Bununla birlikte artık tüm tüketiciler eczanelerde akıllı telefonlarının yardımıyla ilaçları kontrol edebilecekler.

SİGORTA ÖDEMELERİNİN ENDEKSLENMESİ

1 Şubat'tan itibaren sigorta ödemeleri yüzde 5,4'lük enflasyona endekslendi. Bu ödemeler, emekli maaşlarını, engelli maaşlarını ve çalışmayan emeklilere

yapılan ödemeleri kapsıyor. Çalışan emekliler, çalışmayı bıraktıktan sonra endeks dikkate alınarak emekli maaşlarını alabilirler.

Endekslenmenin sonucunda emeklilik maaşları 467 ruble artarak 13 bin 620 rubleye yükseldi. Emekli maaşı asgari geçim ücretinin yüzde 60 üzerinde. Endekslemenin bütçe giderleri 230 milyar ruble oldu.

EHLİYET VE KİMLİKLER İÇİN SIRA BEKLENMEYECEK

Ehliyetler ve pasaportlar çok fonksiyonlu merkezlerden alınabilir. Bu yeniliğin Rus vatandaşları için belge alımını kolaylaştırması bekleniyor.

Yurtdışı pasaportları için çok fonksiyonlu merkezlerde belgeler verilerek 5 yıllık pasaport alınabilir. 10

yıl geçerli yeni biyometrik pasaportlar ise sadece İçişleri Bakanlığı Göç Yönetimi Dairesi'nden alınabilir.

AKILLI KASALAR

Vergi organlarında sadece online kasalar kayıt edilebilir. Artık geleneksel kasa cihazları kayıt edilemez.

Federal Vergi Sistemi, online kasaların kullanımıyla iş sektörünün daha şeffaf olacağını bildirdi.

UZAKDOĞU HEKTARI

"Uzak Doğu Hektarı" yasasının üçüncü aşaması hayata geçirildi. Daha önce sadece Uzak Doğu Federal Bölgesi sakinleri başvuruda bulunabilirken, artık tüm Rus vatandaşları başvuruda bulunabilir. Rus vatandaşları Uzak Doğu Federal Bölgesi'nde ücretsiz arazi almak için 2 bin başvuruda bulundular.

Uzak Doğu'da bedava arazi nasıl alınır?

Rus gazetesi İzvestiya'da yer alan haberde tüm Rusların 1 Şubat'tan itibaren 'Uzak Doğu Hektarı' programına başvurabildiği bildirildi.

UZAK DOĞU HEKTARI

Uzak Doğu bölgesinde 1 Haziran 2016 tarihinden itibaren bedava olarak bir arazi almak mümkün. Programın ilk aşamasında programa sadece Uzak Doğu'da oturanlara başvurma hakkı verildi, 1 Şubat 2017 tarihinden itibaren ise tüm Rus vatandaşları programa katılabilir. Programın hedefi, Uzak Doğu bölgesinin geliştirilmesidir.

Üçüncü şahıslara ait olmayan ve serbest kalan 1 hektarlık arza 5 yıllığına verilir, sürenin dolmasından sonra toprak işlendiği takdirde bu arazinin 49 yıllığına kiraya alınması veya arazimin sahibi olması mümkün. Uzak Doğu Hektarı programına 20 binden fazla kişi başvurdu. Uzak Doğu bölgesinde oturanlara ise programın ilk aşamasında 4,1 bin arazi verildi.

BAŞVURU NASIL YAPILIR?

Her şeyden önce 'NaDalniyVostok' sayfasında kayıt olmak lazım. Bu işlem, 'gosuslugi' (devlet hizmetleri) sayfasından yapılabilir. Bundan sonra sayfanın 'Harita' bölümünde gereken yeri seçip başvuru formunu doldurmak, ek olarak kimlik örneğini de eklemek gerekiyor.

Başvuru gönderildikten 7 gün sonra üçüncü şahısların istenen araziye hakkı olup olmadığı kontrol edilir. Böyle olması halinde diğer araziye seçmek gerekli olacak.

Arazi verme kararnameyi hazırlandığında başvurana resmi tasdiki ve anlaşma gönderilir. 'NaDalniyVostok' sayfasından alınması gereken belgenin hazırlanması 20 günlük süresi içinde yapılabilir.

Bunun yanı sıra 'Uzak Doğu Hektarı' programına 1 Şubattan itibaren Moskova'nın 'Moi dokument' (Belgelerim) merkezlerinden de başvurmak mümkün.

KİM BAŞVURABİLİR?

Programa sadece Rus vatandaşları değil, 'Yurttaşların gönüllü göçü' programına katılan yabancılar da başvurabilir. Bir arazi ailenin bir temsilcisine verilir, böylelikle iki kişilik aile iki hektar, dört kişilik aile ise dört hektar olabilir.

Bazı durumlarda arsa aile mensuplarına değil, sayısı 10'u aşmayan iş ortaklarına verilebilir.

ASKAYNAK



Eczacıbaşı LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО

г. Москва 109559 ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru www.tsentavra.ru

Gayrimenkul piyasasında son durum

GAYRİMENKUL piyasasında kiralar üç yıldır düşmeye devam ediyor, boş alanlar ise artıyor. Bazıları faaliyetlerini değiştirme kararı aldılar ve gayrimenkulleri satmaya başladılar. Fakat bazı yapılar alıcılarını buldular. Aleksandr Çigirinski ve Viktor Raşnikov'un yapıları 2015 yılında Moskova-City'deki 154 bin metrekare alana sahip "Evolyutsiya" gökdelenini sattılar. Hâlâ resmi alıcısı açıklanmadı, fakat alıcının "Transneft" olduğu düşünülüyor. "Region" grubu Leningradski Prospekt'te yer alan 16 bin 500

metrekarelik "Mercedes Benz Plaza"yı 90 milyon dolara satın aldı.

Aleksey ve Yuriy Hotin Ohotny Ryad'daki "Modnyy Sezon" galerisini Süleyman Kerimov'dan satın aldı. CBRE'nin verilerine göre, konumunun iyi olmasına rağmen yapının yüzde 30'u boş. Mihail Gutseryev, 337 bin metrekarelik "PNK-Çehov" depo kompleksini PNK Group'tan satın aldı. Bu, tarihteki en büyük depo satışı oldu.

"Voykovskaya" metro istasyonundaki 56 bin metrekarelik alana sahip "Metropolis" iş merkezini Amerikan Hines satın aldı.

Rusya'nın ilk Türkçe Gazetesi
Gazetem
Doğru zamanda doğru haber www.gazetem.ru

www.gazetem.ru
Registration No: III № ФС77-27582

İmtiyaz Sahibi
Siyamend Kaçmaz

Ankara Temsilcisi ve Yazı İşleri Müdürü
Ahmet Temurturkan

Editör
Cansu Topcu

Haber Merkezi
Nejat İnan

Matbaa
Forte Press

● 7 Şubat 2017 Salı ● YIL: 11 ● SAYI 262

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94
Faks: +7 (499) 978 24 99
Adres: 1.Graivoronovskiy D.20 s.35 Ofis:211
e-mail: abone@gazetem.ru
haber@gazetem.ru
reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla
Moskova'da basılmaktadır.

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı 000 Gazetem'e aittir.

Politolog Dr. Nina
Belyakova

KRİZ

TÜRKİYE VE RUSYA İÇİN İYİ BİR DERS ÇIKARMA FIRSATI OLDU

POLİTOLOG Dr. Nina Belyakova, Gazetem'e yaptığı değerlendirmede kriz ve sonrası hafızalarda kalan soruları yorumladı, geleceğe yönelik görüş ve düşüncelerini paylaştı.

Türkiye ile Rusya arasında yaşanan krizin bölgede, hatta dünyada ciddi bir siyasi kriz dönemine yaşandığına dikkati çeken Belyakova şunları söyledi:

"Bizim Rusya olarak Suriye politikamız çok ağır ve olayda pilotumuzun hayatını kaybetmesi bizim için çok önemli bir konu. Bununla birlikte Rusya ile Türkiye arasında bir kriz başladı ve bu bizim için de sizin içinde çok kötü oldu. Türkiye ile Rusya kesinlikle çok iyi bir ilişki kurmalı. Çünkü biz aynı bölgede yaşıyoruz ve problemler çıkıyor, çözülmesi gerekiyor ve bu ancak konuşarak oluyor. Şu günün, tarihten bu yana Rusya ile Türkiye farklı kutuplarda bırakılmaya zorlanmış ve birbirleriyle mücadele etmeleri isteniyordu. İki ülke arasında bir kriz olduğu zamanda bu onlar için çok sevindirici ve getirisi olan bir durumdu.

SIKINTIMIZ KONUŞAMAMAK

Ancak biz beraber konuşursak her türlü problemi çözebiliriz ve biz problem çözdüğümüz sürece bunun bütün bölge için çok iyi neticeleri olacak. Sonuçta bu yaşanan son kriz bize bunu öğretti ve gösterdi. Geride kalan yılda çok ciddi problemlerle karşılaştık. Suriye'de, Rusya-Türkiye ilişkilerinde, Karadeniz'de ekonomide, kültürde her alanda ciddi krizler yaşandı. Bizim bu krizden çıkmamız gerekiyordu ve uzun sürmedi çünkü konuştuk ve çözdük. Bizim en büyük sıkıntımız konuşmamak. Oysa biz konuştuğumuz sürece her türlü problemi çözeriz.

Doktora yaparken tez konusu olarak Türkiye'nin Rusya politikasını inceledim ve özellikle iktidar partisi olan AK Parti'nin 2002-2015 arasındaki seçim programlarındaki Rusya ile ilgili bölümleri tercüme ettim. Eskiden bu tür seçim programlarında 'dış politika' başlığı altında yapılan açıklamalar ilk başlarda çok daha azken bu zamanla daha detaylı hale gelmeye başladı. Bu zamana kadar hiç Rusça yazılı, Türkiye'nin siyasi partilerinin Rusya ile ilgili politik düşüncesini anlatan seçim politikaları anlatılmamış. Sadece haberlerden duyulan ve okunan birkaç cümleden ibaretti. Ben yakında yayınlanacak olan kitabımın bir bölümünde buna yer verdim. Çünkü

birbirimiz hakkındaki politik düşünceleri de bilmemiz açısından bizim için çok önemli bir yol açacaktır.

Şimdi iki ülkenin daha sık konuşması gerekiyor. Nedeni ise kültür farklı, politik kültürümüz farklı olmasına rağmen biz çok yakın yaşayabiliriz ve konuşursak çok iyi anlaşılabilir."

ANAHTAR, TÜRK AKIMI

İki ülke arasındaki ekonomik bağlantılara da değinen Politolog Dr. Nina Belyakova, Türk Akımı'nın iki ülke arasında anahtar görevi gördüğünü söyledi. Belyakova, "Çünkü hem politik hem ekonomik uzantısı olan ve sadece Türkiye ile Rusya'yı değil bölgeyi birbirine bağlayan bir proje. Dolayısıyla bu projenin ilerleyiş hızı ilişkilere de çok yansıyor. Projede her şey yolunda giderse ilişkilerimizde aynı şekilde olacak. Mesela Akkuyu projesi de çok büyük bir proje olmasına rağmen Türk akımı kadar stratejik değil. O sadece iki ülke arasında önemli olan bir proje iken Türk akımı ise bölgeyi etkileyen bir proje" dedi.

VİZEDE ENGEL GÜVENLİK

Rusya tarafından kaldırılan vize konusuna da değinen Belyakova sözlerine şöyle devam etti: "Vize, Türk tarafı için çok önemli ve Türkiye'nin iç güvenliği ve terör konusu ile çok bağlantılı. Özellikle Suriye sınırında kontrol tam anlamıyla sağlanırsa eskisine dönülebilir ancak şu anda Rusya'nın endişesi "orada çok ciddi bir kontrol olmazsa terör grupları oranın üzerinden ülkemize de sızabilirler" şeklinde. En büyük endişe bu ve başka da bir problem görmüyorum ben vizelerin yeniden kaldırılmasının önünde. Bence de bu çözülmeyen vizesiz rejime tekrar geçilmesi zor gözüküyor. Ama önümüzdeki ay gerçekleşecek liderler görüşmesinde Türk işçi çalıştırılması, Türk firmalarının yeniden yasaklı konularda faaliyete başlamasına ve yasaklı bazı malların yeniden Rusya pazarına girmesine izin verilebilir ama orada da güvenlik endişesi ile ilgili olarak bazı başlıklar olacaktır diye düşünüyorum.

Vizesiz rejim belki 2017 sonuna kadar çözülebilir ama ben çok hızlı olabileceğini düşünmüyorum. Her şey Suriye'deki gelişmelere bağlı. Hatta güvenlik endişesi Türk iş dünyasının çok beklediği çalışma izinleri ve çalışma vizelerinin üzerindeki yasağın bile kaldırılmasını geciktirebilir.

RUBLE İLE ALIŞVERİŞ

Belyakova, yerel para ile ödemelerin yapılmasının gelişmemiş işbirliği alanlarına yarayabileceğini ancak diğer alanlarda pekte başarı sağlayamayacağını belirtti. 2017 yılında turizm sektöründe Rus rublesi ile ödemelerin yapılmasının ihtimalini düşük gören Belyakova, "Rus turistler tatile Euro ve Dolar almaya alışmış. Dahası Türkiye'deki döviz bürolarında Ruble kuru uygun değil. Dolayısıyla başta kafeler, taksi, mağazalar gibi turizm ile ilgili alanlar olmak üzere Türkiye'nin ekonomik durumu da dikkate alınırsa Türk işadamlarının ruble ile ödemelerin yapılmasına ilgi duymayacak. Bütün bunlar genel olarak küçük işletmeler olduğu için işadamlarının hızlı sermaye devrine ihtiyacı var, ruble ile yapılan ödemeler hiç kolay olmayan durumu daha da zorlaştırır. Bunun yanı sıra bankalar ile işbirliği yapan büyük turizm şirketlerinin yerel para ile yapılan ödemelere geçmesi mümkün, böylelikle tur fiyatları yıl boyunca daha sabit olacak ki talebi olumlu bir şekilde yansıyacak" diye konuştu.

BEN DE SORGULANDIM

Ülke girişlerinde Türk vatandaşlarının üzerinde sıkı denetim ve beklentiler konusunda ise şunu söyleyeyim ki sadece Türkiye'den gelip giden Türk vatandaşları değil, Rus vatandaşları da zaman zaman ciddi kontrollerden geçiriliyorlar. Örneğin kendim yaşadım ve geçen ekim ayında İstanbul'daki bir konferansa giderken de gelirken de kendi sınır görevlilerimizce bana da çeşitli sorular soruldu; "niye gidiyorsun, neden gittin?" gibi sorular... Bu tamamen yukarıda da bahsettiğim gibi güvenlik nedeni ile olan şeyler ki bence bütün dünyada artık buna alışmak gerekiyor."

100 MİLYAR DOLAR ZOR

Belyakova, iki ülke arasındaki ticaret hacminde 100 milyar doların yakanınmasının çok zor gözüktüğünü de söyledi.

"4-5 yıl önce iki liderin görüşmesinde bu irade çıktı ama ben gerçekleşeceğinden çok emin değilim. Bugüne kadar en fazla 30'un üzerine çıktık ama 100 bana çok zor gibi geliyor" diyen Belyakova şöyle devam etti:

"Düşünüyorum da birbirimize şu ankenden fazla ne satabiliriz. Aynı şeylerin hacmini mi 3 kat artıracacağız? Ne yapacağız? Örneğin, dış ticaretimizdeki en büyük payı doğal gaz alıyor ve bu 100 milyarı yakalamak için biz bunu ne kadar artırabiliriz? Sevkiyat için teknik problemleri geçtim, peki Türkiye bunu nerede kullanacak? O kadar ihtiyacı var mı? Bu tarafa dönelim ben Türk çayı alıyorum, Türk tekstili alıyorum, günde 1 kilo domates alıyorum. Şimdi bu rakamı gerçekleştirmek için bunu üç katına mı çıkarmalıyım. Çünkü 100 rakamı şu andaki gerçekleşen ticaret hacminin tam 3 katı. Kaldı ki Rusya o kadar büyük bir coğrafya ki, Türkiye'den gelen mallar sadece Rusya'nın batısında ve bir kısmı da merkez bölgelerinde tüketiliyor. Zaten istesiniz de diğer ucundaki Vladivostok bölgesine mal gönderemezsiniz çünkü nakliyesi astarıdan pahalıya mal olacak.

Değişik bir şey bulmak lazım, ancak o zaman bu rakam mümkün olabilir. Yoksa şimdiki mevcut ticaret mallarının artırılması ile bu rakamın gerçekleştirilmesi bana çok gerçekleştirilecek bir rakam gibi gelmiyor. Dediğim gibi şuan dakinden farklı bir sektör veya ortak bir proje çıkması lazım ki bu rakama ulaşılabilir."



ÇERÇEVE

Siyamend KAÇMAZ

skacmaz@gazetem.ru

Herkes o günü bekliyor...

RUSYA'DA yaşayan birçok vatandaşımız önümüzdeki ay gerçekleşecek olan Recep Tayyip Erdoğan-Vladimir Putin görüşmesine kilitlenmiş, oradan çıkacak habere göre ciddi bir karar vermenin arifesinde adeta sessizliğe gömülmüş durumda.

Birkaç kişiyi görüp sohbet edeyim diye dışarı çıkıyorum, hiç tadı tuzu yok. Konuşacak konu, anlatacak bir şeyler yok. Kısaca hal hatır sorgusunun ardından kopuk kopuk sessizlikler ve herkesten duyduğum o meşhur cümle "aynı işte". İlk günlerde bu sessizliği, konuşulacak konunun olmamasını yeni yıl sonrası piyasa durgunluğuna bağlıyordum ama hiçbir zaman bu kadar uzun sürmemişti. Şubat ayını neredeyse yarılacağız durum hâlâ "aynı işte".

Bu işte bir iş var deyip görüştüğüm veya karşılaştığım insanlarla daha dikkatli gözlemleyerek konuştum ve neden olduğunu anladım. Kimse dile getirmiyor ama herkes o günü bekliyor. Yani Erdoğan'ın Rusya ziyaretini ve dolayısıyla o görüşmeden çıkacak olan yasakların kaldırıldığı ve ya devam haberini...

Herkes ona kilitlenmiş ve ona göre de buradaki durumuna karar verecek izlenimi uyandı bende.

Yani bu sessizlik biraz da ciddi bir karar vermenin arifesindeki sessizlik. Birçok küçük ve orta işletme sahibi vatandaşımız geçen yılı yasaklar ile boğuşarak, hatta ondan önce ekonomik sıkıntılarla boğuşarak bir önceki seneyi atlatıp bugünlere geldi ama artık mücadele takati kalmamış durumda. Çünkü hem o eski tadı olmayan ticareti hem de boğuşmak zorunda kaldığı yasaklar açıkçası birçoğu için ciddi bir karar vermenin arifesine getirmiş durumda. Ya kalması için bir şevk olacak yasakların kaldırılması ya da yasakların devamı gitmesi için karar verme aşamasına getirecek. Anlayacağınız Moskova'da umut dolu ama sessiz bir bekleme var mart ayının başındaki görüşme için.

Geçen yıl liderlerimiz son beş ayda St. Petersburg, Çin ve İstanbul'da olmak üzere üç kez yüz yüze geldi, defalarca da telefon görüşmesi yaptı. Bütün görüşmeler çok iyi bir atmosferde geçti. Elbette bir önceki yıl bu vakitlerdeki atmosferle bugünün kıyaslırsak çok şey değişti ama iş dünyasının beklediği asıl kararlar daha çıkmadı. Çıkacak kararın durumuna göre de buradaki birçok vatandaşın akışını ciddi anlamda değiştirecek kararlar verecek gibi gözüküyor.

(+7 495) 727 33 22
www.teknosan.ru
info@teknosan.ru
Shosse Entuziastov 7 Moskova

Teknosan

Güvenlik sistemleri

- Hırsız güvenliği
- Kartlı geçiş
- Kamera (CCTV)
- Turnike ve bariyer

Emniyet sistemleri

- Yangın ihbar
- Acil anons ve tahliye
- Gazlı söndürme
- Gaz algılama

Akıllı Çözümler

Network

- Yapısal kablolu
- Aktif ağ cihazları
- WiFi
- Telefon

BMS

- HVAC
- Aydınlatma
- Sayaç okuma

Yardımcı sistemler

- Interkom
- TV/SAT
- Merkezi saat
- Radyo
- Engelli iletişim
- Odemeli otopark

Danışmanlık - Projelendirme - Malzeme temini - Montaj - Süpervizyon
Devreye alım - Eğitim - Bakım

Honeywell
ESSER

SIEMENS
Panasonic

BOSCH
CISCO

Schneider Electric
AVAYA

Sberbank'ın çıkaracağı personele Poçta Rossii talip oldu



SBERBANK'IN işten çıkartacağı personellere Poçta Rossii'de iş imkanı sağlanacağı bildirildi. Poçta

Rossii Genel Müdürü Dmitri Straşnov, Tass Haber Ajansı'na yaptığı açıklamada, "Poçta Rossii ülkenin en büyük mali enstitülerinden birisinde ciddi deneyim kazanmış kalifiye elemanları yanında görmekten her zaman memnun olacaktır" dedi.

Sberbank Başkanı German Gref, 2025 yılına kadar bankanın personel sayısının dijital dönüşüm sebebiyle

yarıya ineceğini açıkladı. Özellikle Sberbank avukat-robot yüzünden 3 bin personelini işten çıkartacak.

Şu anda Sberbank'ta yaklaşık 300 bin kişi çalışıyor, ofis sayısı ise 15 binin üzerinde. Sberbank birçok kez şube sayısını azaltmayı ve uzaktan hizmete geçmeyi planladığını bildirdi. Poçta Rossii ise 350 bin kişinin çalıştığı 42 bin şubeyi bünyesinde taşıyor.



Biyometrik veri sistemleri oluşacak

"İZVESTİYA" gazetesinde yer alan haberde, bu inisiyatifin önümüzdeki haftalarda Merkez Bankası ve İletişim Bakanlığı'nın uzmanları ve ilgili bankaların temsilcilerinin katılımıyla görüşüleceği belirtildi.

Bu sistemin oluşturulması için platform olarak Kimlik ve Kimlik Doğrulama Ortak Sistemi'nin kullanılacağı belirtildi.

Şu anda bazı Rus bankaları

biyometrik veri sistemini kullanıyor. Bu sistem örneğin ATM'lerden nakit para çekilmesi sırasında müşterilerin kimlik doğrulamasından geçmesini sağlıyor. Bu durumda, kamera Rus VisionLabs şirketi tarafından donatılan yüz tanıma sistemi sayesinde banka kartının sahibini tanıyor. Bazı bankaların biyometrik verileri kullanmasına rağmen, bankalar bu bilgiyi aralarında paylaşmıyorlar.

Bu yasa tasarısı, tek biyometrik sistemin kullanılmasını ve bu teknolojiyi kullanan tüm bankaların müşterileri hakkındaki verileri paylaşmalarını öngörüyor. Uzmanlar, biyometri sisteminin bankacılık sektöründe geniş çaplı kullanımının sahte belgelerle kredi almaya veya başkasının kartından para çekmeye çalışan dolandırıcılara karşı ek koruma sağlayacağını düşünüyorlar.



Rusya'da lisansı iptal edilen bankalardaki mevduatların durumu

RUSYA'DA yaşayan vatandaşlarımız ve değerli yatırımcılarımız hemen her hafta gazetelerde bir bankanın daha kapatıldığı haberini okumaktadırlar. 2016 ve 2017 döneminde daha da hızlı bir şekilde Rusya Merkez Bankası güvenilir olmayan ve/veya belirlenen kurallara uymayan bankaların bankacılık lisanslarını iptal ederek bu bankaları kapatmaktadır.

İşte bu noktada lisansı iptal edilen batmış banka da hesap açtırmış olan vatandaşlarımızın bankadaki mevduatlarının ne olacağı sorusu gündeme gelmektedir.

İlgili bankacılık kanunlarına göre Rusya Federasyonu bankalarındaki mevduatlar 700 bin ruble tutarında devlet garantisi altındadır. Yani kaba bir söylemle anlatırsak kapanan bankadaki mevduatınız 2 milyon ruble ise, siz sadece bu mevduatın 700 bin rublesini devlet den talep edebilirsiniz.

Banka müşterisi olarak sigorta kapsamında olan 700 bin rublenin tahsili için müracaat süresi ilgili bankanın lisansının iptal edildiği tarihte bankanın iflas işlemlerinin tamamlanması olan tarih aralığıdır.

Eğer bu süre zarfında başvuru yapılamamış ise gerekçesi bildirilerek Devlet Banka Sigortaları Kurumu'na başvuru ek süresi verilmesi için mevduat sahibi başvurabilir. İlave süre hakkı verilmesi için kanunda yazılan şartlara (Uzun süreli hastalık, ülke dışında görevli olmak vs.) bakılacağı

unutulmaması gerekir. Mevduata ilişkin devlet garantisi tutarı, yazılı başvuruyu takip eden 14 iş günü sonunda geri ödenmektedir. Lisansı iptal edilen banka ile ilgili olarak tüm mevduat geri ödeme bilgileri Devlet Banka Sigortaları Kurumu'ndan direk olarak veya kurumun web sayfası ya da kurumun çıkardığı bilgilendirme yayınlarından öğrenilebilmektedir. Ayrıca kurum tüm mevduat sahiplerinin adreslerine yazılı olarak bilgilendirme mektupları göndermektedir.

Mevduat sigorta tutarı Devlet Banka Sigortaları Kurumu tarafından direkt ödenebileceği gibi lisansı alınan bankanın acentası konumuna getirilen bir banka tarafından da ödenebilmektedir. Bu ödeme prosedür detayları da ilgili Devler Sigorta Kurumu tarafından mevduat sahibine bildirilmektedir.

Sigorta tutarının ödenmesi için gereken belgeler dilekçe, pasaport kopyası ve özel bir ankettir. Sigorta tutarını vekalet verdiğiniz avukatınızda sizin adınıza alma hakkına sahip olabilir. Prosedürler ile bizzat uğraşmanız zorunlu değildir.

Sigorta tutarını aşan mevduat kısmı için ise iflas davalarında alacaklı olarak yer almanız gerekmektedir. Mevduat tutarı hangi para cinsinden olur ise olsun, tüm sigorta ödemeleri Ruble olarak yapılmaktadır.

art
electro

www.art-electro.com
+7 499 177 94 81



Tasarım ve proje aşamalarından başlayarak, montaj ve devreye alma aşamalarına kadar yetkin kadromuzla ile AG panoları imalatı konusunda hizmetinizdeyiz...

Adres: 1 Graivonovskiy Proezd 20/35, 109518, Moskova
e-mail: info@art-electro.com

Rusya'da ilaçlar kodlarla işaretlenecek

RUSYA'DA eczanelerde sahteciliği önlemek amacıyla ilaçların özel kodlarla işaretlenme mekanizması hayata geçirilecek. Rusya Başbakanı Dmitri Medvedev yardımcılarıyla yaptığı toplantıda, "Bu sahte ürünlerle mücadele çalışmalarının sadece bir kısmı" dedi.

Medvedev, proje çerçevesinde ürünlerin üreticiden eczaneye ulaşmasındaki tüm aşamaların takip edilmesini sağlayacak özel otomatik sistemin kurulacağını ve herkesin özel tarama cihazıyla veya kendi akıllı telefonuyla eczanede alacağı ilacı kontrol edebileceğini ifade etti. Başbakan Yardımcısı Arkadiy Dvorkoviç de, projenin gerçekleştirilmesinin Federal Vergi Sistemi ve Federal Sağlık Sektörü Denetleme Servisi ile ortak şekilde yürütüleceğini belirtti.





Moskova'da en ucuz daire 10 bin rubleye kiraya veriliyor

"Miel" şirketi, Moskova'da en ucuz odanın şu anda 10 bin rubleye kiraya verildiğini açıkladı.

ŞİRKET tarafından yapılan açıklamada, "Bu daire Varşavskaya metro istasyonu yakınında 9 katlı evin 9. katındaki iki odalı dairede bulunuyor. Yeni tadilatın geçen ve yeni mobilyalı olan dairede tüm beyaz eşyalar var" ifadesi yer aldı.

Bunun yanı sıra, en pahalı seçeneğin aylık 30 bin rubleyi bulduğu belirtildi. Tretyakovskaya metro istasyonunda yer alan oda 110 metrekairelik alana sahip dairede 4 oda bulunuyor.

Açıklamalara şu şekilde devam edildi:

"Odalar şehrin kira piyasasında küçük bir paya sahip. Bu durum bugün de devam ediyor. Daire tekliflerinin ciddi artışı ve tekliflerin ortalama fiyatının düşmesi fonunda artık daha az oda piyasaya sunuluyor. Şirketin verilerine göre, 2014 yılında kira piyasasında odaların payı yüzde 12, 2015 yılında yüzde 4 ve 2016 yılında yüzde 2,4 seviyesinde."



Moskova'da yeni dairelerin teklif hacmi artacak

2017 yılında Moskova'da yeni dairelerin teklif hacmi üçte bir artacak.

EST-A-TET Analitik ve Danışmanlık Merkezi Başkanı Vladimir Bogdanyuk, 2017 yılında yeni dairelerin teklif hacminin üçte bir oranında artacağını bildirdi.

Bogdanyuk gazetecilere yaptığı açıklamada, bugün sıfır konut piyasasında 2,9 milyon metrekaire alanın olduğunu belirterek, "Bu tüm zamanların en ciddi teklif hacmi" şeklinde konuştu. Bogdanyuk, bu sene bu değer 1,5 milyon metrekaire daha artacağını, son zamanlarda bazı yasa değişiklikleri sebebiyle yeni projelerin çıkışının yavaşladığını, fakat müteahhitlerin adapte olmaya başlayacağını ve yakında yeni

projelerin çıkacağını kaydetti.

Bogdanyuk sözlerine şöyle devam etti: "Piyasaya sunulan teklifler talep görüyor. 2016 yılında yaklaşık 1,5 milyon metrekaire yeni daire hayata geçirildi. Bunlardan 1,2 milyonu satıldı.

Tahminlerimize göre, fiyat artışı çok ciddi olmayacak, fakat yine de bu artış yaşanacak, 2017 yılında tüm segmentlerde ortalama yüzde 5 oranında olacak." Est-a-Tet Genel Müdürü Kaydo Kaarma, son zamanlarda taleplerin Moskova Oblastı'ndan Moskova'ya geçtiğinin gözlemlendiğini belirtti. Moskova Oblastı'nda ekonomik sınıflara talepler azaldı.

GAYRİMENKULE TALEP AZALABİLİR

Rublenin yüzde 10'luk değer kaybı gayrimenkule talebi azaltabilir.



RUSYANIN gayrimenkul piyasasının haber ajansı Ria Nedvijimost, Maliye Bakanlığı'nın teklif ettiği rublenin yüzde 10'luk devalüasyonun uzun vadede gayrimenkul piyasasında satın alım faaliyetini zayıflatabileceğini yazdı.

Maliye Bakanlığı, petrol ve doğalgaz gelirlerinin 40 doların üzerinde olması halinde "fazlalığın" Rezerv Fonu ve Ulusal Refah Fonu'na gideceğini düşüyor. Ek gelirlerin rezerve geçişi sadece hava yastığı görevi görmeyecek, aynı zamanda rublenin gerekenden daha fazla güçlenmesini önleyecek. Maliye Bakanlığı'nın verilerine göre, petrolün mevcut fiyatında ruble kurunun dolar karşısında 69,42 ruble olması, federal bütçe açığının GSYİH'nin yüzde 3,1'ini oluşturması gerek.

Hammaddenin mevcut 55 dolar olarak devam etmesi halinde, bütçe açığı bütçe kuralları kullanılmadan GSYİH'nin yüzde

1,5'ini oluşturacak, rezerv fonların giderleri 464 milyar ruble olacak. Rezervlerin sürekli alınmasının deklare rejiminin kullanılması halinde bütçe açığı GSYİH'nin yüzde 0,7'sini oluşturacak, rezerv fonuna 241 milyar ruble eklenecek. Ruble kurunun yüzde 10 oranında değer kaybetmesi ve dolar kurunun 64,9 ruble olması gerek.

KISA VADEDE CİDDİ ETKİ OLMAZ

"Metrium Group" Yönetici Ortağı Mariya Litinetskaya, kısa vadede ruble kurunun fiyatlara ciddi etkide bulunmayacağını, fakat satın alım faaliyetini etkileyebileceğini ifade etti.

Est-a-Tet Proje Departmanı Başkanı Vladimir Bogdanyuk, piyasanın ilk tepkisinin olumlu olacağını, fakat daha sonra alım faaliyetini etkileyeceğini belirterek, "Dolar birikimleri olanlar rublenin değer kaybetmesi halinde

gayrimenkule yatırım yapacak" dedi.

Bogdanyuk, "Gayrimenkul piyasası için daha zayıf ruble direkt olarak yabancı malzeme ve ekipmanların alım fiyatlarını direkt olarak etkileyecek" şeklinde konuştu.

"Barkli" Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Aleksandr Krasavin, her türlü ani dalgalanmanın stabil oyun kurallarını seven iş sektörünü olumsuz etkileyeceğini belirtti. Krasavin, "Dolar karşılığında gayrimenkul fiyatları tekrar ucuzlayacak, ama bu önlemler ne kadar süreliğine yapacakları belli değil" dedi.

Uzmanlar, ruble devalüasyonunun inşaat maliyetlerini olumsuz etkileyeceğini dile getirdiler.

Öte yandan Litinetskaya, "İnşaat açısından uzun vadede ruble devalüasyonu ithal inşaat malzemelerinin fiyatının artmasına neden olacak" diye ekledi.

Elit dairelere talep arttı

MOSKOVA'DA yeni elit dairelere talep yüzde 11 oranında arttı.

Kalinka Group, Moskova'da 2016 yılı sonunda sıfır elit daire piyasasında 556 anlaşmanın yapıldığını ve bir önceki seneye göre yüzde 11 oranında artış yaşandığını bildirdi.

Şirketin verilerine göre anlaşmaların yüzde 40'ı, geçen sene Sadovoye Koltso sınırları dışında Hamovniki bölgesinde imzalandı. İkinci sırada yüzde 17 ile Zamoskvoreçye ve yüzde 14 ile Tverskoy bölgeleri yer alıyor.

Kalinka Group'da satın alımdaki artışın ana sebeplerinin ertelenmiş taleplerin hayata geçirilmesi ve girişimcilerin kârlı teklifleri olduğu belirtildi.

Yapılan açıklamada "Alıcılar, konutların ruble fiyatlarının dibe vurduğuna ve şimdi satın alım için en iyi zaman olduğuna inandılar. Yeni yapılar çok iyi fiyatlarla piyasaya çıktılar ve müteahhitler ciddi indirimler sundular. Esnek fiyat politikasına sahip yapılar satışlarda lider oldular" ifadesi yer aldı.

Şirket verilerine göre, bölgeye göre fiyat bütçesi Çistıye Prudı'da 38,7 milyon rubleden Ostojenka'da 312,7 milyon rubleye kadar değişiyor.



Rusya müzayede evi Vladivostok'taki Hyatt Otel'in satışıyla ilgileniyor

RUS müzayede evinin, Vladivostok'ta yer alan inşaatı bitmemiş Hyatt Otel'in satışıyla ilgilendiği bildirildi.

Bölgenin idaresinden yapılan açıklamada, "Otel satışına sunulan 'Bizim evimiz- Primorye' profesyonel olarak Vladivostok'ta yer alan inşaatı tamamlanmamış otelin satışıyla ilgilenecek Rus müzayede eviyle anlaşma imzaladı. İnşaatı tamamlanmamış yapının değeri bağımsız olarak değerlendirilecek, daha sonra ihale düzenlenecek" denildi.

Hyatt, Vladivostok'ta yer alan ilk üst sınıf otel. İki 5 yıldızlı otelin inşaatı 2012 yılı Asya Pasifik Ekonomik İşbirliği Zirvesi'ne hazırlık çerçevesinde yürütülüyordu, fakat inşaat zamanında tamamlanmadı. Yapıların değeri projedeki hatalar sebebiyle artırıldı. Eylül 2013'te milletvekilleri müteahhitin otelin inşaatının tamamlanması için bir kredi daha alınması kararını onayladı. Otelin inşaatına bölge bütçesinden 8,5 milyar ruble ayrıldı, Şubat 2015'te ise parlamenterler 1,4 milyar ruble daha aktardı.



Merkez Bankası, enflasyonu zayıf rubleden kurtarmaya çalışıyor

RUSYA Merkez Bankası, beklendiği üzere faiz oranını yüzde 10 olarak korudu, fakat piyasaya yılın ilk yarısında politikanın yumuşama ihtimalinin azaldığına ilişkin sert açıklamalarıyla hoş olmayan bir sürpriz yaptı. Böylelikle, Merkez Bankası rublenin döviz operasyonlarına tepkisini gözlemleme kararı aldı.

Maliye Bakanlığı Ocak ayının ortasında, ruble kurunun petrol fiyatlarındaki dalgalanmalarına bağımlılığını en aza indirmek için döviz piyasasına çıkacağını açıkladı. Merkez Bankası yaptığı açıklamada, "Dış ve iç koşulların değişimi dikkate alınarak Merkez Bankası'nın faiz oranının düşme potansiyeli yılın ilk yarısında azaldı" ifadesini kullandı. Analistler, Merkez Bankası Yönetim Kurulu'nun Maliye Bakanlığı'nın hergün 6,3 milyar rublelik döviz alacağına ilişkin açıklamalarıyla aynı zamana geldiğine dikkat çektiler.

BKS Finans Grubu Ekonomisti Vladimir Tihomirov, "Merkez Bankası'nın yorumları Maliye Bakanlığı'nın döviz alımına başlamasının olumsuz etkilerini sıfırlama amacına sahip. Bu enflasyon riskini artırabilir ve ruble kuruna fazladan baskı kurabilir, Merkez Bankası ise ruble kurunun fazla zayıflamasını istemiyor" ifadelerini kullandı.

Analistler Maliye Bakanlığı'nın döviz operasyonu kararının rubleye ciddi etkisi olacağını düşünmüyor. Nordea Bank Baş Analisti Olga Lapşina, "Durumu, Merkez Bankası'nın 14 Mayıs 2015'te yaptığı müdahalelerle kıyaslırsak, o zaman müdahale 28 Temmuz'a kadar günde 150-200, hatta 400 milyon dolar seviyesindeydi. Şimdi günde 100 milyon dolar olacak. Ayrıca o zaman petrol fiyatları 64-65 dolar seviyesindeydi. Her halükarda, bu alımların etkisi 2015'e kıyasla daha az olacak" dedi.

Türkiye'deki ithalatçı şirketler ödemelerde rubleye geçecek

SBERBANK, Türkiye'de turizm sektörünün ardından başlıca ithalatçı şirketlerin yakın zamanda ödemelerde rubleye geçeceklerini bildirdi. Sberbank basın servisinden yapılan açıklamada, "Şu anda başlıca ithalatçılar için para operasyonlarının ciddi kısmının ruble üzerinden gerçekleştirme imkanı görüşülüyor" denildi.

Sberbank ve Denizbank 29 Ocak'ta Rus dövizinin Türkiye'nin turizm ve tarım sektöründe kullanılacağını açıkladı. 1 Şubat tarihi itibarıyla 1 ruble 15,88 liraya denk geliyor. Türkiye'de rublenin oluşması Rus turistleri çekme isteğiyle bağlantılıdır. İki ülke arasındaki zor ilişkiler sebebiyle Türkiye'deki Rus turist sayısı 2016 yılının ilk

yarısında yüzde 87 oranında azaldı. Aynı zamanda, Sberbank Denizbank'ın rubleye çalışmaya başlayacağını belirtti. Tüm ülke genelinde ATM'lerde nakit para çekilebilir veya para yatırılabilir, döviz değişimi yapılabilir, ayrıca 10 yıla kadar ruble üzerinden ipotek kredisi alınabilir. Denizbank'ın tüm ATM'leri Rusça'ya çevrildi, çağrı

merkezlerinde Rusça bilen yetkililer çalışıyor. Denizbank ve Mastercard ruble cinsinden nakit olmayan ödemelere hazırlanıyor. Böylelikle, şirketler turistlere sağlanan hizmetlere ruble üzerinden fiyat çıkartabilirler.

M24.ru uzmanlarına göre, Rus rublesinin Türkiye'de kullanılması daha çok imaj rolü oynuyor, fakat bu turların fiyatlarını etkileyebilir.

RUS EKONOMİSİNDE CİDDİ ARTIŞ BEKLENMİYOR

Uzmanlar Rosstat'ın olumlu değerlendirmelerine rağmen Rus ekonomisinde ciddi artış beklemiyor.



RUSYA İstatistik Kurumu (Rosstat), 2016 yılının GSYİH değerlendirmesini yayınladı. Bu rapora göre, geçen sene GSYİH düşüşü yüzde 0,2 oranında gerçekleşti, bu yüzde 0,6'lık düşüşün olduğunu açıklayan Kalkınma Bakanlığı'nın ekonomik değerlendirmesinden çok daha iyi.

Geçen sene en büyük artış tarım (yüzde 3,5), finans (yüzde 2,3), elektrik enerjisi, doğalgaz ve su üretimi ve dağıtım (yüzde 2,4) sektörlerinde yaşandı. Bunun aksine en hızlı düşüş inşaat (yüzde 4,3), otel ve restorancılık (yüzde 3,5) alanlarında gerçekleşti.

KISA VADELİ ETKİ

Uzmanlar, Rosstat'ın açıkladığı verilerin 2017 yılında Rus ekonomisinin artışına ilişkin yüksek beklentilere neden olmadığını dile getirdiler. FBK Stratejik Analiz Enstitüsü Başkanı Igor Nikolayev, Aralık 2016'da gözlemlenen sanayi üretimi artışının bu değerlendirmeye ciddi katkısı olduğunu belirtti.

Nikolayev, "OPEC anlaşması çerçevesinde petrol üretimini kısıtlamamız gerek. Rus ekonomisindeki artışın bu sene yüzde 1'den fazla olması düşük ihtimal. Para ve kredi politikası ve enflasyonun düşmesi sayesinde kısa vadeli etki elde edilebilir. Ama bu kısa vadeli bir sonuç. Devlet Başkanı'nın konuşmasında bahsedilen tüm iç sorunlar henüz çözüme kavuşmadı, dış şoklar, yaptırımlar, petrolün düşük fiyatları hâlâ



geçerli" diye konuştu.

KRİZ UZUN ZAMANLI GELDİ

Aynı zamanda Stolipin Ekonomik Artış Enstitüsü Müdürü Anastasiya Alehnoviç, GSYİH'nin düşüşünün 2015 yılındaki çöküşün ardından devam etmesinin en kötü senaryoyu doğruladığını belirtti.

Alehnoviç, "Genelde ciddi düşüşün ardından bir sonraki sene 2010 yılında olduğu gibi düşük baz etkisiyle artış yaşanıyor. Dünya Bankası'nın ön değerlendirmesine göre 2016 yılında GSYİH düşüşü yüzde 0,6 seviyesinde. Aynı zamanda Rusya gibi yeni gerçeklerde yaşayan tüm dünyada yüzde 3,2 oranında artış yaşandı. Böylelikle 2017-2019 yıllarında onaylanan ve ekonomik gelişim ve halkın gelirinin desteklenmesine devlet giderlerinin kısıtlanmasını

ön gören bütçe dikkate alınır, Rusya'da düşüş eğiliminin devam etmesi beklenebilir. Kriz ciddi ve uzun süreliğine geldi ve düşüşü engellemek için yeni artış kaynaklarının ve sistematik çözümlerin belirlendiği ekonomik artış stratejisini uygulamak lazım. Önümüzdeki 3 sene içerisinde yüzde 3,5-5 oranında büyüyebiliriz" diye konuştu.

Sberbank Makroekonomik Araştırmalar Merkezi Başkanı Yuliya Tseplyaeva, Rosstat'ın 2016 yılına ilişkin olumlu sonuçlarının üç aylık değerlerin tekrar gözden geçirilmesinden kaynaklandığını belirterek, "Eğer bu yaşanmadıysa, sonuçlara bakarsak yılın son çeyreğinde çok iyi bir artış yaşandı" dedi.

Tseplyaeva, "Adaptasyon sona erdi, sanayi canlanıyor. Bu sene halkın reel gelirlerinin artmasını bekliyorum. Bizim tahminimiz petrol fiyatının 50 dolar olmasına dayanıyor. Şimdilik fiyatlar daha yüksek. Belirsizlik düzeyi henüz çok yüksek. Bu OPEC içindeki disipline bağlı. Bizim tahminimiz 2017 yılında yüzde 1,2 oranında artış yaşanması yönünde" dedi.

Rusya Hükümeti 17 milyar ruble kazanacak

RUSYA Başbakanı Dmitri Medvedev, Rusya Hükümeti'nin 2017-2019 yıllarında yaklaşık 500 anonim şirketi ve 300 federal devlet kuruluşunun özelleştirilmesinin planlandığını, bunun sonucunda devletin 17 milyar ruble elde edeceğini açıkladı. Başbakan hükümet toplantısında yaptığı açıklamada, "Yaklaşık 500 anonim şirketinin ve 300

federal devlet kuruluşunun özelleştirilmesi planlanıyor. Aynı zamanda devlete ait binden fazla yapı da özelleştirilecek. Özelleştirme sonucunda kendi sektörlerinde lider konumda olan büyük şirketlerin hisselerinin satışının etkileri dışında 3 sene içerisinde bütçeye 17 milyar ruble aktarılacak" diye konuştu.

Medvedev, federal mülkiyetlerin özelleştirilmesini

tahmini planının değerlendirilmesini teklif ederek, "Hükümetin eylem planı çerçevesinde alınan kararları adım adım yerine getirmeliyiz" açıklamasını yaptı.

Medvedev sözlerine şöyle devam etti: "Özelleştirme bankaları, hammadde ve sanayi sektörlerinin işletmelerini ve altyapı işletmelerini kapsayacak. Bunlarla ilgili kararların kesin olarak onaylanması gerek."

SKOR LOJİSTİK

- KOMPLE VE PARSİYEL TAŞIMA
- GÜMRÜK İŞLEMLERİ
- KONTEYNER TAŞIMA
- TRANSİT VE REEXPORT İŞLEMLERİ
- LOJİSTİK DEPOLAMA VE DAĞITIM

BURSA
ŞUBEMİZ
HİZMETİNİZDE!

*Hızlı,
Güvenli...*

İSTANBUL OFİS
Yenihasna Merkez Mah. Değirmenbahçe
Cad. No: 11 E. Akpart H8 Sırası E Blok
D: 6 Bahçelievler / İstanbul / TÜRKİYE
Tel.: +90 212 410 30 73 - 74
Fax: +90 212 410 30 50

BURSA OFİS
Gözü Organize Sanayi Bölgesi Turgut
Özal Cad. No:3 BURSA / TÜRKİYE
Tel.: +90 544 928 0138

MOSKOVA OFİS
Bolshoy Ovdinikovskiy Prospekt
Dom 16 MOSKOVA / RUSYA
Tel.: +7 495 638 50 47

musterihatti.skor@gmail.com | impex.skor@gmail.com

SAHTE CAM SULARINA DİKKAT!



Rospotrebnadzor şoförleri Podmoskovye şirketlerinin ürettiği tehlikeli cam sularına karşı uyardı.

RUSYA İnsan Sağlığı ve Tüketici Haklarını Koruma Servisi (Rospotrebnadzor) Moskova Oblastı İdaresi, şoförleri güvenilir don önleyici cam temizleme maddesine karşı uyarıda bulunarak tehlikeli antifriz üreten şirketlerin listesini açıkladı. Bu listede Snowqueen adlı antifriz üreten Avto-Sport Şirketi, Vyuga markalı Nord Stream-25 antifrizi üreten Informprogress şirketi, Elbrus antifrizi üreten Ruspromservis şirketi, Skylux antifrizi üreten Vektor, Gleidexclusive antifrizi üreten İnjtehpstavka şirketi, Cristalclear ve

Icestormglasscleaner antifrizleri üreten Regalit şirketi, Spektr Limon antifrizi üreten Farm şirketi yer aldı.

Söz konusu şirketlerin Moskova Oblastı'nda bulunduğu ileri sürülüyor ancak antifrizlerin etiketlerinde belirtilen adreslerde bu şirketler yok. Sözü geçen antifrizlerin içerdiği metanol oranı normu aşılıyor. Dolayısıyla Rospotrebnadzor Moskova Oblast Dairesi bu ürünlerin sağlığa zarar verdiğini açıkladı. Tehlikeli zehir olan metanol, vücuda girince giderek körlüğün nedeni olabilen ve sinir sistemini zayıflatıyor.



30 yeni metro istasyonu inşası planlanıyor

MOSKOVA yönetimi önümüzdeki 3 sene içerisinde 30 yeni metro istasyonu inşa etmeyi planlıyor. Moskova ajansının haberine göre, bunların arasında Üçüncü Geçiş Hattı'nın önemli istasyonları, Kalininsko-Solntsevskaya ve Kojuhovskaya hattının istasyonları yer alıyor.

Aynı süre zarfında, 350 kilometre yeni yolun inşa edilmesi planlanıyor. Uzmanlar Kalujnskoye Şosse, Kuzeydoğu ve Kuzeybatı yolları ve Kutuzovski Prospekt'in Kuzey kısmındaki çalışmalara devam edecekler.

Moskova Belediye Başkanı Sergey Sobyenin, geçen sene yol inşaatında rekor kırıldığını belirterek, bir sene içerisinde 117 kilometre yol, köprü ve tünel gibi 45 yapının hayata geçirildiğini bildirdi. Böylelikle son 5 yılda Moskova'da 500 kilometreden fazla yeni yol inşa edildi.

Aynı zamanda 2016 yılında 390 konutun inşaatı tamamlandı. Bu 8 milyon metrekare gayrimenkul anlamına geliyor. Bununla birlikte 50 okul, anaokulu ve spor kuruluşları açıldı.

Yasadışı ticaret cezalarının artırılması piyasa için etkili olacak

PERAKENDE Ticaret Şirketleri Derneği Başkanı İlya Lomakin-Romyantsev, yasadışı ticaret cezalarının artırılmasının piyasa için etkili olduğunu bildirdi.

Yasadışı sokak ticareti için cezalar 50 bin rubleye kadar yükseltilebilir. Adalet Bakanlığı tarafından hazırlanan yenilikler başkent hükümetine bölgede ticaret ihlalleri için özel önlemler alınmasını ön görüyor. Yeni kurallar sokaklarda satış yapanları ve mağaza sahiplerini ilgilendirecek.

Uzman "Moskova FM" radyo kanalına yaptığı açıklamada, "Bu konu büyük mağazaları kapsamıyor, çünkü onların büyük kısmı yasal iş yapıyor. Her ceza sadece tutarı sebebiyle korkunç değil, cezanın etkisi geri dönülemez. Bu 50 bin rublenin ödenmesi zorunlu ise bu 2-5 bin

rublelik cezadan daha etkili olacaktır" ifadesini kullandı.

Lomakin-Romyantsev sözlerine şu şekilde devam etti: "Kaydı olmayan perakende ticareti çeşitli yollardan değerlendiriliyor. Örneğin alkol piyasasının yüzde 20-60'ını yasadışı ürünler oluşturuyorlar. Kürklerin işaretlenmesi piyasanın yasadışı dönüşümünün ciddi oranda olduğunu gösterdi. Sorun sadece vergilerin ödenmemesinde değil, asıl sorun alıcının her zaman daha kurnaz olan satıcıyla birebir kalmasında." Geçen sene aralık ayında ulaşım yapılarının çevrelerinde 1398 adet yasadışı ticaret noktası tespit edildi. En çok ihlaller "Vihino", "Tuşinskaya", "Teply Stan" ve "Domodedovskaya" da gerçekleşiyor. Şu anda bunların cezası 2500-5000 ruble civarında.



Moskova'da 53 hostel kapatıldı

2016 yılında çeşitli yasa ihlallerinden dolayı Moskova'da çok dairesel evlerde bulunan 53 hostel kapatıldı. Bu 2015 yılında kapatılan hostel sayısından iki kat daha fazla.

Rusya İnsan Sağlığı ve Tüketici Haklarını Koruma Servisi (Rospotrebnadzor) resmi sayfasından yapılan açıklamada 2016 yılında Moskova'da apartmanlarda bulunan 53 hostelin sağlık tüzüğüne yapılan ihlallerden ötürü kapatıldığı bildirildi.

Açıklamada "İnsanların sağlığına ve hayatına tehdit oluşturan yürürlükteki sağlık tüzüğüne muhtelif ihlaller tespit edildiğinde belli hostelin faaliyetini durdurma isteğini içeren dava mahkemeye gönderildi. Böylelikle 2016 yılında mahkeme kararı uyarınca 53 hostelin faaliyeti, 2015 yılında da 25 konukevinin faaliyeti

durduruldu. 2016 yılında 423 tüzel kişi ve serbest girişimci cezaya çarptırıldı, cezaların toplam hacmi 7 milyon rubleyi aşmış bulunuyor" ifadesi yer aldı.

Rospotrebnadzor, hostellerin bulunduğu apartmanlarda oturan sakinlerden gelen şikayetlerinin sayısında artış tespit edildiğini bildirdi. 2016 yılında Rospotrebnadzor'un düzenlediği plansız denetimlerin 73, Savcılık ile beraber yapılan denetimlerin 364 olduğu öğrenildi.

Rospotrebnadzor, en sık rastlanan ihlallerin arasında sigara içme yasaklarının, hostellerin bulunduğu apartmanlarda yaşam kalitesinin düşmesinin, enfeksiyon hastalıklarının meydana gelme olasılığının, bağımsız havalandırma sisteminin olmaması ve gürlüğünün olduğunu açıkladı.

Moskova'da taksi ücretleri 3 kat düştü

RUS haber ajansı TASS'a konuşan Moskova Belediyesi Başkan Yardımcısı Maksim Liksutov, 2014 yılından bu yana taksi ücretlerinin yüzde 30 oranında düşüğünü açıkladı. Liksutov, "2014 yılına kıyasla taksi ücreti yüzde 30 düştü. 2016 yılında Moskova'da bir taksi yolculuğunun ortalama ücreti 500 ruble, 2015 yılında 650 ruble, 2014 yılında da 700 ruble seviyesindeydi" şeklinde konuştu. 2011 yılından bu yana Moskova Belediyesi 75 binden fazla



Son 3 yılda Moskova'da taksi ücretleri 3 kat düştü.

taksicilik lisans verdi. Moskova Belediyesinin onayladığı kararname uyarınca Moskova'da faaliyet gösteren taksicilik servisleri Moskova'nın tek bölgesel bilgi ve navigasyon sistemine (RNİS) dahil edilecek. Bu sistem, araçların

bulduğu konumlar ve plakalar gibi bilgi içerecek. Böylelikle yolcuların güvenliği arttırılacak, trafik kazası durumunda daha acil bir şekilde tedbirler alınacak ve taksi taşımacılığına gereken altyapı oluşturulacak.

Credit EuropeBank 14, Olimpiyskiy Prospect, Moscow, Russia 129090 Tel: +7 (495) 725 40 40 Faks: +7 (495) 725 40 41 www.crediteurope.ru	DenizBank 13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya Str., 6th floor, Moskova, 123022, Tel: +7 (495) 725-1020 Faks: +7 (495) 725-1025 www.denizbank.ru	Garanti Bank Moscow 8, bld. 1, 10th floor, Prenskaya nab., Moscow, 123317 Tel: +7495 988 07 07 www.gbm.ru	YapıKredi 1/2, Gonchamaya Naberezhnaya, Moscow, 115172 www.ykb.ru Tel: (495) 234-98-89 Fax: +7 (495) 956-19-72	ZİRAAT BANK (MOSCOW) CJSC 16 Marksistskaya Ulitsa 109147, Moskova Tel: (495) 232-67-37 Faks:(495) 232-67-36 www.ziraatbank.ru	BOSFOR RESTORAN Türk Mutfağı Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47 Metro "Smolenskaya" Tel: (499) 241 93 20
SOFRA RESTAURANT Türk mutfağı menümüz ile hizmetinizdeyiz Meşanskaya ulitsa 12, Metro: Sukhareuskaya Tel: 8(495) 684 74 13	GURME 8-926-057-06-00 8-926-745-52-06 Адрес: 19 км, ТРЦ Южные Ворота (между 6 и 7 линиями) Доставка	TOKAT RESTORAN Geleneksel Türk Mutfağı Ul. Novorjyazanskaya no:21 Metro "Komsomolskaya" www.tokat.ru Tel: (495) 784 64 75 Mob: 8926 276 68 61	SEÇKİN ŞEKERLEME Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil, Pişmaniye, Cevizli Sucuk Toptan ve Perakende satışı Adres: Metro Novokuznetskaya Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat Tel: +7 (495) 741- 33 88	YENİGÜN İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR Tel : +7 495 544 46 12 fax: +7 495 544 46 13 www.yenigun.com.tr	
SYSTEM CONSULTING Muhasebe Hizmetleri Leninski prospekt, 15, office 203 Tel: (495) 748 6942 Mob: 8916 120 6163	ABAYLAR-TURINVESTSERVICE Vize ve Danışmanlık Hizmetleri Pokrovka ul.Dom:27, Ctr.1, Ofis: 5 Tel: (495) 505 4520 Fax: (495) 101 4648	Uzman Tercüme ve Danışmanlık Moscow, Savinskaya nab.3 Tel/Fax: (499) 248 79 11 www.uzman.ru	VEGAS KONSULTANT GRUP Danışmanlık Hizmetleri Stany Arbat sk. No:25 ofis 5A Tel: (495) 691-44-06 Fax: (495) 691-44-06	RosCo Audit & Consulting Mali müşavirlik Muhasebe & Hukuk ulitsa sepkina dom 8 ofis 404 Moskova (495) 585 49 90 www.rosco.su	TRADE LOGISTICS TRANSPORT makes distances closer... Uluslararası Nakliye, Rusya içi Dağıtım ve Gümrükleme Hizmetleri Tel +7 495 505 63 43 - www.tltgroup.ru
SADKO AKTUR Vize ve Çalışma izni СНЯТИЕ ЗАПРЕТА, Права, РВП ВНЖ, Пресечение Границы Rusya: +79661115661 viberwhatsapp	CENTAVRA ELECTRA Kaynak Elektrodu, Telleri ve Kaynak Makineleri Tel: (495) 517-65-93 www.tsentavra.ru	PERFECT SERVICE Günlük Ev Kiralama servisi www.kiralikev.ru Tel: 8 926 628 45 11	SAN EXPO STROY www.sanexpostroy.ru FUAR ORGANİZASYONLARI Stand Tasarım ve kurulum hizmetleri +7 (499) 703-43-78 +7 (495) 772-25-61 sancak@sanexpostroy.ru, sancak@rtib.ru	HİV TEKSTİL Mutfak & Banyo Aksesuar ve Tekstili www.hiv-textil.com Tel: (495) 234 30 42	G F S Mali Müşavirlik Tel: + 499 685 1109 Mob: +7 926 624 11 00
BİZİM TAKSİ Yolcu karşılama ve transferleri Tel: +7 (926) 599-90-53	TURKISH AIRLINES Moskova ofisi Valovaya Ulitsa 35, Wall Street iş merkezi Tel: 8 800 700 61 61	COPYMOS 7/24 DİJİTAL BASKI MERKEZİ Renkli ve S/B Proje ve Katalog Basımı Kartvizit Web Tasarımı Fotoğraf Katalog Reklam ve Promosyon Hiz. (495) 694 1776 www.copymos.ru	Matbaa Moskova +7 (495) 504 63 95 Moskova (m. Lublino), Sudakova №10 www.matbaamoskova.com	Pantamo Bay & Bayan Jeans Giyim www.pantamo.ru Tel: (495) 677 4582 (926) 677 4001	CARLEONE® Erkek Giyim Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4 Tel: 741 5932
Tercüme ve Danışmanlık T.C. Konsolosluk yanı Metro Kievskaya 1. Vrajiskiy pereulok no:4 Tel: 8 965 1414747	Digiturkasia Çağrı Merkezi +7 495 517 10 33 www.digiturkasia.ru	Rus Türk İşadamları Birliği www.rtib.com Tel: +7 (495) 649 02 45 Adres: Bolshoi Ovchinnikovskiy per., 16	TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ 7. Rostovskiy Pereulok No 12 Metro Kievskaya Tel: +7 495 994 48 08 Fax: +7 495 956 55 97		

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız 8 (499) 341 82 94 nolu telefondan veya reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.



mutfak

Ziya USTA | ziya-usta@gazetem.ru

FILETO TAVUK IZGARA, KÖRİ SOS VE IZGARA SEBZELER

MALZEMELER:

- Tavuk fileto 180 gr
- Patlıcan 30 gr
- Kabak 30 gr
- Domates 50 gr
- Renkli biberler 50 gr
- Parmesan kaşar 50 gr
- Köri sos 30 gr
- Krema 50 gr
- Tuz 5 gr
- Karabiber 5 gr

HAZIRLANIŞI

TAVUK fileto ları jülyen şeklinde kesin. Tuz, karabiber ve baharatlarla marine edin. Kızgın grilde iki taraflı kızartın ve bir yandan sebzeleri ızgarada pişirin.

Pişen sebzelerin üstüne parmesan peyniri atın ve fırında 2-3 dakika kızartın. Sonra kaynayan kremaya biraz köri tozu serpin, koyulaşınca alın. Hazır olan bütün malzemeyi tabağa dekorlu bir şekilde koyun. Daha sonra köri sosu ve taze kekik ile servis edin. Afiyet olsun.



КУРИНОЕ ФИЛЕ С СОУСОМ КАРРИ

- Куриное филе 182 гр.
- Баклажан 30 гр.
- Кабачок 30 гр.
- Помидоры 50 гр.
- Перцы (зелёный, жёлтый, красный)
- Сыр Пармезан 50 гр.
- Карри 30 гр.
- Сливки 50 гр.
- Соль и перец по вкусу

Куриное филе тонко порезать, посолить и поперчить. Прожарить кусочки филе с двух сторон на гриле, овощи прожарить с одной стороны. На прожаренные овощи посыпать сыром Пармезан и поставить в горячую духовку на 2-3 минуты. Потом в кипящие сливки добавить Карри и мешать до готовности. Выложить всё красиво на блюдо. Приятного аппетита !!!

Afiyet olsun...



Zolotoy Vavilon 170 bin m²

Moskova'nın en büyük AVM'lerinden olan Zolotoy Vavilon, Prospekt Mira ana caddesi üzerinde bulunuyor. İki katlı AVM'de 450'nin üzerinde mağaza, iletişim ve güzellik salonları, banka şubeleri vs. yer alıyor. Hem çocuklar hem de yetişkinler için eğlence alanları mevcut. Düzenli olarak yıldızların katılımıyla etkinlikler düzenleniyor. Toplam alanı 170 bin metrekare olan Zolotoy Vavilon'da 14 salonlu sinema da var.

AVM her gün 10.00 - 22.00 arasında hizmet veriyor.



Evropeyskiy AVM 180 bin m²

Kievskiy garı meydanında bulunan Evropeyskiy, Moskova'nın en popüler ve doluluk oranı en yüksek AVM'lerinden bir tanesi. 8 katlı AVM'de 500 mağaza, 30'den fazla kafe ve restoran, çok salonlu sinema, çocuklar ve yetişkinler için eğlence mekanları bulunuyor. Bunun yanı sıra Evropeyskiy AVM'de toplam alanı 10 bin metrekare olan kocaman bir de buz pisti yer alıyor.

AVM hafta içi 10.00 - 22.00, cumartesi pazar 10.00 - 23.00 arasında hizmet veriyor.



Tsum 70 bin m²

Moskova'nın moda merkezi olan Tsum, Moskova'nın en popüler ve lüks AVM'lerin başında geliyor. 70 bin metrekare ticari alanında lüks ayakkabı, giyim, aksesuarların satıldığı AVM'de yaklaşık 2 bin marka ürünlerini pazarlıyor. Tsum, aynı zamanda Moskova'nın en pahalı ve eski AVM'leri arasında yer alıyor.

AVM haftanın 6 günü 10.00 - 22.00 arasında, pazar günü ise 11.00 - 22.00 arası hizmet veriyor.



Okhotniy Ryad 63 bin m²

Manezhnaya meydanında yer altında bulunan 'Okhotniyryad' AVM, Moskova'nın en popüler AVM listesinin ilk 10'da bulunuyor zira Moskova'nın tam göbeğinde yer alıyor. Kızıl Meydan ve Kremlin Sarayı'nın hemen yanbaşıda bulunan ve her 3 katıda yer altında bulunan AVM'yi her gün yaklaşık 60 binden fazla kişi ziyaret ediyor. 160 mağazanın yer aldığı 63 bin metrekare alana sahip AVM'de çok sayıda kafe, restoran ve oyun salonu da bulunuyor.

AVM her gün 10.00 - 22.00 arasında hizmet veriyor.

MOSKOVA'NIN EN BÜYÜK AVM'LERİ

Moskova'da 300'den fazla irili ufaklı AVM var. Günden güne sayısının artmasına rağmen bazı AVM'ler Moskovalıların ve turistlerin en sevdiği yerler haline geldi. Birçoğu tam anlamıyla dolamazken bazıları var ki mağaza açmak için sıraya girmek gerekiyor.

İşte Moskova'nın en popüler ve büyük AVM'leri...



Afimall City 283 bin 182 m²

Moskova'nın gökdelenler bölgesinde bulunan eşsiz ve devasa AVM, yaklaşık 300 bin metrekarelik alanda inşa edildi. 2011 yılında kapılarını açan Afimall City AVM'sinin özelliği, ayrı metro çıkışına sahip olması. Altı katlı binasında 400 popüler mağaza, 50'den fazla restoran ve kafenin yanı sıra

süpermarketler, sinema ve sergi salonları ve eğlence merkezleri yer alıyor. 24 saat açık olan otoparkında 2700 araçlık yer bulunuyor.

AVM pazartesi-perşembe ve pazar günleri 10.00 - 22.00, cuma ve cumartesi günleri ise 10.00 - 23.00 arasında hizmet veriyor.



Metropolis 205 bin m²

Moskova ve Rusya'nın en iyi AVM'lerinden birisi olarak nam yapan Metropolis, 3 kattan oluşuyor. 350 mağaza, gıda hipermarketleri, elektronik cihazlar ve beyaz eşya hipermarketleri bulunuyor.

Metropolis AVM aslında bir proje olarak tasarlanıp yapıldı.

Bir alışveriş ve perakende merkezi, üç "A-sınıfı" ofis binası ve çok katlı otoparktan oluşan çok fonksiyonlu bir merkez. Hâlâ devam eden projenin yeni ek binası da bitme aşamasına geldi.

AVM hafta içi 10.00 - 23.00 arasında hizmet veriyor.



Atrium AVM 103 bin m²

Atrium AVM, Moskova'nın atardamarı olarak kabul edilen ilk daire halka yolu Sadovoye Halkası'nda bulunan modern alışveriş merkezidir. AVM'de çok sayıda geniş ve modern asansörlerin yanı sıra engelliler için tüm gereken ekipman mevcut. AVM'de çok sayıda mağazanın yanı sıra 24 saat açık süpermarketi, 'Karo Film ATRİUM' 9 salonlu sinema, 'Kurazh' çocuk tiyatrosu, çok sayıda restoran, kafe de bulunuyor.

AVM her gün 10.00 - 23.00 arasında hizmet veriyor.



GUM 80 bin m²

Kızıl Meydan'ın bitişiğinde bulunan GUM, Moskova'nın büyük ve en eski alışveriş merkezlerinden birisi olmasının yanı sıra aynı zamanda bir tarihi eseridir. Toplam alanı 80 bin metrekare olan üç katlı AVM'de lüks ürünler, giyim, ayakkabı, spor ürünlerinin satıldığı binden fazla mağaza yer alıyor.

Boşoy Tiyatro, Kremlin Sarayı gibi etrafında yer alan tarihi yapıya sahip olan AVM'ye, turistlerin en çok ziyaret ettiği AVM'lerin başında gelen GUM'u günde 60 binden fazla kişi ziyaret ediyor.

AVM her gün 10.00 - 22.00 arasında hizmet veriyor.



AĞAÇ BAZLI PANEL SEKTÖRÜNÜN GLOBAL OYUNCUSU




kastamonu

Жить лучше — легко

КАСТАМОНУ С ПИЛОМ, КАСТАМОНУ С ПОСЫЛКОЙ
kastamonu

Bulmaca

ÇENGEL BULMACA

Yemek Bir tür kuzu eti yemeği	Zor kullanarak ele geçirme Kıvrımlı	Geniş	Kuru olmayan, körpe	İş bırakımı	Asarak öldürme cezası Yaşa	Slav halklarına özgü olan Tırnak cilası	Bir tür kap	Seslem				
			Eski Yunan'da tapınakların bulunduğu iç kale İşaret				Beddua					
Yiğit, kahraman Fotoğraftaki Rusya Başbakanı		Çokluk ikinci kişi zamiri Rusya halkından olan		Yabancı		Esnek dokunmuş ipeklili veya yünü bir kumaş						
							Ölme işi, fevt, kabız	Hükümdarlık makamı				
Balgam taşı	Atın ayağındaki demir	Küçük körfez					Yazım	Mavera Millette ilgili				
												Aile ile ilgili
Leh karşıtı	Veli	Son, bitim								Ortadan kaldırma, yok etme Mesaj		
Ses etkileri	Ödeşme	Kilohertz (Kısaca)	Atı olan	Satma işi, satış	Destansı	Batı Anadolu köy yiğidi, zeybek	Genellikle yakmak için kullanılan iri saman	Türk Tarih Kurumu (Kısaca)	Meta			
			Türk Haberler Ajansı (Kısaca)		Pekitme işi, tekit							
İçerme yöneliklik	Engel			Kavim, kabile			Hayvanlarda besil olma durumu					
			Hararet		Kesikleri olan							

ÇİZGİLİ KARE BULMACA

Soldan Sağa:

1 Sürücü. (5) - 5 Birinci sırada. (2,5) - 10 Hayvanın art kısmı (YÖRESEL). (4) - 11 Boy. (4) - 13 Sevilen, sevilmiş kimse. (6) - 14 Belirti, işaret, iz, nişan. (6) - 15 Terebentin gibi sıvı inceltici. (5) - 16 Tarıma elverişli olan, sınırlı ve belirli toprak parçası. (5) - 18 Avırtun ön bölümü. (7) - 19 Nakış olan. (7) - 20 Havanın normal sıcaklığında sıvı durumunda bulunan her türlü yağ.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
10				11				12	
					13				
14						15			
16	17				18				
					19				
20	21				22		23	24	25
26			27				28		
29						30			31
32									
				33				34	
35									36

(7) - 26 Eş biçim. (7) - 28 Yarım küre biçimindeki kubbenin üst bölümü. (5) - 29 Artık, başka. (5) - 30 Özü. (6) - 32 Soyluluk. (6) - 33 Birçok kişinin birlikte yaptığı işte birbirlerine gayret vermek için söylenen bir söz. (4) - 34 Yenecek yemeklerin listesi. (4) - 35 Azaltma işi. (7) - 36 İnançlar bakımından gerçek olmayan. (5).

Yukarıdan Aşağıya:
1 Gürültü patırtı. (6) - 2 Söbe, beyzi. (4) - 3 Yoksul, fakir. (6) - 4 Tonlu, sedalı. (6)

- 5 Seçkin. (4) - 6 Adıma, kendisine. (6) - 7 Belgelik. (5) - 8 Merkezde bulunan, bir eksenin çevresinde dönebilen çember, teker. (8) - 9 Mübalağa. (6) - 11 Yaratım. (8) - 12 Büyüklere söylenen söz, maruzat. (5) - 15 Odanın ortasına yerleştirilen, uzun tütün çubuklarının külünün döküldüğü anak. (8) - 17 Aksamayan, bozulmadan işleyen. (8) - 20 İnce kâğıda, kıyılmış tütün sarılarak hazırlanan, silindir biçiminde, ağızdan dumanı çekilen nesne. (6) - 21 Kadın giysilerinin etek ucu, kol vb. yerlerine vev kesilmiş kumaştan yapılan süs. (5) - 22 Petrol, yağ vb. maddeleri arıtma işi, rafinaj. (6) - 23 Fırça izleri belli etmeden yapılan (resim). (6) - 24 Kısırlık, verimsizlik. (6) - 25 Bir yerde öteden beri olagelen davranış. (6) - 27 Sakat (kimse). (5) - 30 Patiska. (4) - 31 Sanma durumu veya sonucu, zan, zehap. (4).

KOLAY SUDOKU

				4				
9		2		6	7		1	
7				3	5		9	4
	3						7	6
6			4				5	
2				8				1
4				9				
		7		4	6			
1	5	9	7	2		6		

NASIL ÇÖZÜLÜR: 1'den 9'a kadar olan rakamları, dokuz tane 3x3'lük bloktan oluşan toplam 81 kareye ku rallara uygun bir biçimde yerleştirmektir. 1'den 9'a kadar olan rakamlar her satırda, her sütunda ve her bölgede sadece bir kez yazılmış olmalıdır.

ZOR SUDOKU

		8						5
							1	6
		2		9	7			
7	1	3		8				
			6				8	
			4					3
	4		3				2	
	7			6	4			
		6						1

SÖZCÜK AVI

B	T	T	B	I	S	L	A	H	Ç
O	E	E	E	E	M	E	V	L	A
D	L	D	R	S	A	N	K	İ	Ğ
R	A	H	B	H	P	İ	H	İ	I
U	Ş	İ	E	A	C	İ	Ç	Ü	Z
M	L	Ş	R	M	H	R	T	Z	S
Ç	I	Y	İ	S	E	T	O	İ	Ü
P	A	Ç	A	G	Ü	N	Ü	Y	T
F	İ	T	Ç	İ	P	J	G	A	Ü
B	Ü	İ	L	İ	Ş	K	İ	N	Ü

AĞIZSÜTÜ

İPNOZ

BEDBAHT

ISLAH

BERBER

MEVLA

BIÇIMCI

PAÇAGÜNÜ

BODRUM

SANKİ

ESHAM

SEKİZ

FAYRAP

TASHİH

FİTÇİ

TEDHİŞ

GERÇİ

TELAŞLI

HEMEN

TESPİT

İLİŞKİ

ZİYAN



HAFTAYA BAKIŞ

Nejat İNAN

nejatinan@gazetem.ru

Vodafone Arena'da muhteşem atmosfer...

Hep yazırım bunu. Unutmadığım için. Çocukluğumun **Mithat Paşa Stadi**'dir o, unutmak mümkün değildir. Üç büyük takımda maçlarını bu statta oynarlardı. Çok daha keyifliydi. Daha sonra ismi **İnönü Stadi** oldu. İlk dolu tribünlerle burada tanışmıştım. Ayakların yere basmıyordu sanki, seyircinin tezahüratı ilk kulaklarında çınladığında. Beşiktaş kulübünün fedakârca gayreti ve başarısıyla Türk sporuna kazandırdı bu stadi.

Tekrardan teşekküller BEŞİKTAŞ. Unutmadım; senelerce göçebe gibi yaşadın ama hakettin çok şeyi.

Derbi maçlarında çok fazla pozisyon olmaz bir anlık mücadeleyi bırakan konsantrasyonunu kaybeden cezalandırılır. Bir de tabii çok tecrübeli ve sınır kontrol konusunda kendini geliştirmiş oyuncular zaman zaman fırsat kollar. Hani "bizim mahalle raconuna teristir, kahpeliktir falan bu yaa" derler, derbi maçlarında bu yoktur.

Beşiktaş ilk 15 dakikadan sonra oyun üstünlüğünü tamamıyla eline aldı. Advocaat kesin talimatını vermiş ve Topalı, Talisca'ya söz kesmiş, Alperi de Oğuzhan'a. Üstelik oyunculara söylemiş fazla ilgiden sıkılmalarına aldanmayın. Sonunda alacağınız şeyi bakın demiş. Bu arada futbolun son virajına gelmiş RVP, yılların kaşan baktı ki Beşiktaş'ı adam gibi oynamakla bu iş olmayacak Beşiktaş'ı sinirlendirmek için dil çıkarmaktan tut, dövüş sporlarına kadar her şeyi denedi ve ilk devre amatör ruhlu Tomic tezgaha düştü. Neticede ilk yarı Beşiktaş'ın 10 kişiye inmesi sağlanmış oldu. Şayet MHK kolay maçlarda biraz başan gösteren hakemlere mal bulmuş gibi saldırırsa

Türk futbolunun işi zor. İki oyuncunun aynı anda atılmış olması gerekirdi. Ama ceza tek tarafa kesildi ve ilk hamleyi yapan Van Persie sahada kaldı Tomic ise atıldı.

İkinci yarı Şenol hoca ilk beş dakika Fenerbahçe'yi biraz seyretti ve yüzde on problemle yaşayamayacağını çabuk anladı, hamlesini yaptı. İçeri aldıği Mitrovic'te doğruydu ama feda etmesi gereken adam Talisca değildi. Bu tercih Oğuzhan'da olabilirdi, Quaresma' olabilirdi, hatta bir taktiksel değişiklikle Cenk bile olabilirdi. Yapayalım kalacak bir Cenk, göbekte kolay adamdı Fenerbahçe defansı için. Talisca için özel tedbir almış ve Topalı ona bağlanmış Advocaat'ın ekmeğine ve dolayısı ile Topalı'nda ekmeğine yağ sürülmüş oldu. Bu saydığım üç oyuncu da ne süratli ne de dengeler onlardan yana olmadığında kaleye yüklenilecek oyuncular değildi. Güç ve yetenek açısından Talisca'dan çok eksiktiler. Van Persie rakipten oyuncu attırdı, çok önemli de bir gol attı. Ama inşallah fener yöneticileri bunun gazına galmaz ve gerçekten Sao Paulo'dan gerçekten iyi bonservis ücreti alacaklarsa iki kere şans yüzlerine güldü. Çünkü yolun sonuna gelmiş.

Fenerbahçe turu atladı. Son düdüğ çaldığında biran aklıma şu geldi; Ali Palabiyik, Van Persie'nin Tomic'e kırmızı kartlık yüksek tekmesini görseydi, zaten görmeliydi de... Tomic'te ona aptalca atılma nedeni olan hareketi yapmasaydı, "ki ya kafayı at yada atma zaten teşebbüs yeter", Fenerbahçe Beşiktaş'a karşı bir oyuncu eksik olacaktı. İşte o zaman Fenerbahçe'nin de Volkan'ın yerinde olmak istemezdim.

SPOR

Dynamo Kursk, ünvanını Fenerbahçe karşısında da korudu



Fenerbahçe, CSKA Moskova'yı İstanbul'da da güldürmedi

FENERBAHÇE Erkek Basketbol takımı, Turkish Airlines Euroleague 21. hafta maçında CSKA Moskova'yı İstanbul'da da yenmeyi başardı. Fenerbahçe, mücadeleyi 77-71 kazandı ve Euroleague'deki 14. galibiyetini aldı.

Fenerbahçe Ülker Sports Arena'da oynanan karşılaşmada Fenerbahçe sahaya, Kostas Sloukas, James Nunnally, Nikola Kalinic, Anthony Bennet ve Ekpe Udoh beşiyle çıktı.

Fenerbahçe, maçtaki ilk sayılarını serbest atışlardan buldu: CSKA Moskova, Vorontsevich ve De Colo ile 11-14 öne geçse de Bogdanovic ve Nunnally'nin sayıları ilk çeyreğin skorunu belirledi: 15-14.

İkinci periyodun

açılışını Kulagin yaptı: 15-16. İki takımında savunmadaki sert görüntüsüyle hücumların kolay sayılara dönmediği karşılaşmada Ali Muhammed'in üçlüğüyle 20-20'de eşitlik sağlandı.

CSKA Moskova moladan 4-0'lık bir seriyle dönünce bu kez koç Obradovic'ten mola geldi: 36-36.

Fenerbahçe ikinci yarıya müthiş bir başlangıç yaptı.

Freeland'in açılışını yaptığı üçüncü periyotta Fenerbahçe, Udoh, Datome, Ali Muhammed ve Bogdanovic'in elinden bulunduğu 13-0'lık serisi skorlu 49-42 yaptı ve rakibine mola aldırdı.

Dördüncü periyotta rakibin hücumunu iyi savunmasıyla karşılayan Fenerbahçe, Antic'le farkı tekrar çift

hanelere taşıdı: 62-51. İlerleyen bölümde fark 6 sayıya inince koç Obradovic'ten mola geldi: 65-59.

Mola dönüşü fark 4 sayıya inse de Vesely'nin basketi bu kez CSKA Moskova koçu Dimitris Itoudis'e mola aldırdı: 67-61.

Karşılıklı basketlerle süren mücadelede Udoh'un basketi skoru 73-67 yaptı ve Itoudis'e son molasını aldırdı.

Son bölümü büyük çekişmeye sahne olan mücadeleyi kazanan taraf 77-71'lik skorla Fenerbahçe oldu.

"Çok mutluyum"

Fenerbahçe Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Zeljko Obradovic, CSKA Moskova karşısında çok iyi savunma yaptıklarını belirtti ve "Gelecek için çok mutluyum" dedi.



FENERBAHÇE Kadın Basketbol Takımı, Kadınlar Euroleague 11. hafta karşılaşmasında Rus ekibi Dynamo Kursk'a deplasmanda 86-79 yenildi. Fenerbahçe, bu sonuçla A Grubu'ndaki üçüncü mağlubiyetini alırken, Dynamo Kursk ise namağlup ünvanını korudu. Sport Concert Complex'te oynanan karşılaşmaya Fenerbahçe, Birsel Vardarlı Demirmen, Alexandria Quigley, Jantel Lavender, Sandrine Gruda ve Shekinna Stricklen beşiyle başladı.

İlk çeyrek Rus ekibinin 21-19'lük üstünlüğüyle sonuçlanırken, ikinci periyotta Jantel Lavender'in liderliğinde skor üstünlüğünü ele alan Fenerbahçe, soyunma odasına 33-44 üstün girdi. Fenerbahçe, dördüncü periyotta farkı düşürse de maçı çevirmedi ve karşılaşmadan 86-79 mağlup ayrıldı.



Rus artistik patinajcı dünya rekorunu kırdı

RMedvedeva'nın Avrupa Şampiyonası'nda kısa ve serbest programlarında aldığı puanlarla dünya rekorunu kırdığı bildirildi.

Rus haber ajansı TASS'da yer alan haberde, Medvedeva toplam olarak 229,71 puan kazanarak ikinci defa Avrupa Şampiyonu ünvanına layık görüldü. Önceki rekor 228,56 puan ile Güney Koreli Kim Yu Na tarafından 2010 yılında Vancouver kentinde düzenlenen Olimpiyatlarda kırılmıştı.

Yevgeniya Medvedeva, geçtiğimiz aralıkta Grand Prix yarışmasında kısa programında 79,21 puan kazanan Medvedeva, 2016'da Avrupa Şampiyonası'nda kendisinin 150,10 puanlık rekorunu bu yılın şampiyonasında 150,79 puan alarak kırdı.

Kabore, Krasnodar'a madalya ile döndü

Krasnodar'ın Afrika Kupası'ndaki milli oyuncusu Charles Kabore, değerini artırarak döndü.

UEFA Avrupa Kupası'nda Fenerbahçe'yi evinde ağırlayacak Krasnodar takımında forma giyen Burkina Fasolu oyuncu, Afrika Kupası'nda kaptan olarak çıktığı karşılaşmada Gana'yı 1-0 yenerek takım olarak üçüncülük madalyası taktı.

Dünya çapında futbolcuların piyasa değerini analiz eden Alman internet sitesi Transfermarkt'ın verilerine göre Charles Kabore'nin

piyasa değeri şuanda 7 milyon Euro.

Krasnodar'ın resmi sayfasından yapılan açıklamada Kabore, başarılı performansından dolayı tebrik edilirken, Krasnodar'a 8 Şubat'ta dönecek olan oyuncunun, Fenerbahçe ile düzenlenecek Avrupa Ligi 1/16 finali maçına hazırlamaya başlayacağı belirtildi.

Öteyandan İspanya'da hazırlık kampında bulunan yeşil-siyahlı ekip 8 Şubat tarihindeki son hazırlık maçından sonra Krasnodar'a dönecek ve Fenerbahçe maçı hazırlıklarına burada devam edecek.



Afrika'nın Kralı KAMERUN

2017 Afrika Uluslar Kupası Finali'nde Mısır'ı 2 - 1 yenen Kamerun şampiyon oldu.

Beşiktaşlı Aoubakar'ın golü Kamerun'a kupayı getirdi...

2017 Afrika Uluslar Kupası Finali'nde Mısır'ı 2-1 yenen Kamerun şampiyon oldu.

Final maçında Mısır, 22. dakikada Mohamed Elneny ile 1-0 öne geçti. Kamerun ise 59. dakikada Nicolas Nkoulou ve 88. dakikada Vincent Aoubakar'ın golleri ile kupayı kaldırdı.

Rusya'ya yatırımlarda rekor kırıldı

Financial Times, Rusya'nın aktiflerine yapılan yatırımların Rusya ile ABD'nin ilişkilerinin düzelmesi ve petrol fiyatlarının artması fonunda rekor değerlere ulaştığını bildirdi.

FINANCIAL Times'in verilerine göre, ocak ayının son haftasında Rusya'nın fonlarına yapılan yatırım 140 milyon dolara ulaştı. Donald Trump'ın başkan seçilmesinden bu yana Rusya aktiflerine yaklaşık 700 milyon



dolar çekti.

Yatırımlar sayesinde ülkenin fon endeksleri artışa geçti. Örneğin MSCI Russia Trump'ın seçimlerini kazanmasından sonra yüzde

19 oranında arttı.

Amerika Bankası'nın ekonomistleri, Rusya ve batı arasındaki çatışmanın 2018 yılının başında sona ereceğini belirttiler. Bu tahminler

Avrupa'da Rusya'ya uygulanan yaptırımlardan duyulan memnuniyetsizliğin artması ve Trump'ın Moskova ile anlaşmaya hazır olmasından kaynaklanıyor.

İLİŞKİLER DÜZELMEYE GİDİYOR

Brown Brothers Harriman şirketi strateji uzmanı VinThinFT'ye yaptığı açıklamada, "Rusya ve Amerika'nın ilişkileri düzelmeye gidiyor. Enflasyon düşmeye devam edecek ve Merkez Bankası faiz oranını düşürecek, bunları dikkate alınca Rus aktiflerinin durumu düzelecek" dedi.



Ruslar, Prag, Tiflis ve Phuket'i tercih ediyor

TURİZM servisi Tutu.ru Basın Servisi, Rusya'nın şubat ayındaki 23 Şubat tatili için seçtikleri en popüler yerlerin Prag, Phuket ve Tiflis olduğunu bildirdi. Tutu.ru uzmanları, bu sene tatil için Rusların en ekonomik yerleri seçmediklerine dikkat çektiler. 16-23 Şubat tarihleri arasında uçak seferi arama sonuçlarına göre, Prag, Phuket ve Tiflis dışında en çok talep gören yerler Bangkok ve Tek Aviv oldu. En ekonomik yerlerin arasında ise Minsk, Kişinev, Vilnius, Erivan ve Helsinki oldu.

Bu senenin başında en popüler yerlerin Bakü, Tiflis ve Erivan gibi yakın ülkelerin şehirlerinin olduğu geçen senenin eğilimi devam ediyor.

Atlasglobal, İstanbul-Samara seferleri bilet satışları başladı

TÜRK Havayolu Şirketi Atlasglobal, Samara'nın 'Kurumoç' havalimanından İstanbul seferlere bilet satışına başladı. İlk seferin 10 Mart'ta kalkması planlanıyor. Seferler, İstanbul'dan Samara'ya salı ve cuma günleri saat 22.45'te, Samara'dan İstanbul'a çarşamba ve cumartesi günleri saat 07.00'de gerçekleşecek.

Samara Havalimanı basın servisinden yapılan açıklamada, "İlkbahar ve yaz mevsimlerinde seferlerin sayısı artacak. 26 Mart'tan itibaren İstanbul-Samara seferleri çarşamba, cuma ve pazar günleri saat 22.00'de olmak üzere haftada üç kez yapılacak, Samara-İstanbul istikametinde de seferler pazartesi, perşembe ve cumartesi günleri saat 04.55'te düzenlenecek" ifadesi yer aldı.

RUSYA'DA EN SIK ÇALINAN ARABALAR BELİRLENDİ

SOGLASİE sigorta şirketinin Life ajansına sağladığı kaskolu araçların istatistiğine ve 2016 yılının Ocak-Temmuz aylarında çalınan arabaların istatistiğine göre geçen yıl Rusya'da en çok ucuz yabancı markalı arabalar çalındı.

Hak koruyucuları, ucuz arabaların en sık çalınmasının taksiciliğin gelişmesine bağlı olduğunu dile getirerek OSAGO sigorta primleri yerine tamir edilmesinin araba hırsızlığını daha da arttıracığını savundu. 2016'da en sık çalınan araba markasına gelince Toyota Camry başı çekiyor. Japon üretimi araç, araba satışları sıralamasında da lider konumunda bulunuyor. Bundan dolayı araba hırsızları arasında çok popüler oldu. Tekrar satışa çıkan Camry, çok kısa süre içinde alıcı buluyor. Aracın parçaları da araç gibi çok talep görüyor.

Sıralamanın ilk 3'üne Hyundai Solaris ve Kia Rio olmak üzere iki Kore üretimi araba da girdi. Bu modellerin çalınmasının ana sebebi, bu araçların parçaları. Rusya'da bu tür araçlar çok, dolayısıyla parçaları son derece yüksek talep görüyor. Diğer nedeni ise bu araçların taksicilikte çok kullanılması.

Sigortacılık şirketlerinin verilere dayanarak en çok çalınan arabalara göz atılacak olursa; 'Renessas' sigortacılık şirketi, sözü geçen markalara ek

Rusya'da en sık çalınan arabalar arasında Hyundai Solaris ve Kia Rio gibi ucuz arabalar olduğu kadar Toyota Land Cruiser ve Lexus LX gibi araçlar yer aldı.

olarak en çok çalınan arabaların arasında Land Rover Discovery, BMW X1, Hyundai ix35 ve Renault Sandero olduğunu açıkladı. Sigorta istatistiğini Devlet Trafik Denetim Servisi'nin (GİBDD) açıkladığı veriler de doğruluyor. Ancak sigortacılık şirketleri kaskolu arabaların çalınması olaylarını kaydederken GİBDD arabanın çalınmasına ilişkin başvurulara dayanıyor, dolayısıyla GİBDD'nin istatistiğinde çalınması kolay VAZ-2106 ve Ford Focus, Mazda 3, Toyota Corolla gibi eski nesil popüler C-sınıf arabalar de yer aldı.

Çalınma sebebi olan arabaların parçalarına yüksek talep çok ciddi bir sorun görünüyor. 'Mavi kovalar' isimli trafığe dikkat çekme amaçlı kurulan kurumun lideri Petr Şkumatov, araba hırsızlarına taksiciliklerinin yardımını öne sürüyor.

Şkumatov, "Hyundai Solaris

ve Kia Rio niçin o kadar sık çalınıyor?

Bu araçlar piyasada çok popüler ve parçalarına daima yüksek talep var.

Yasadışı araba parçaları piyasasının ana müşterileri, çok aracı olan taksicilik parklarıdır. Söz konusu araçlar çok sık kazaya uğruyor, yoğun çalıştırıldığı için de bozuluyorlar. Taksicilik parklarında en çok Solaris gibi ucuz araçlar bulunuyor.

Çalınan araç hemen parçalara ayrılıyor, çünkü arabanın fiyatı zaten düşük ve sahte plaka yapımı zor olduğu için aracı satma perspektifi hiç olumlu değil" şeklinde konuştu.

Hukukçu Sergey Radko ise, "OSAGO üzerinde prim yerine serviste tamiratının yapılması en kötüsü olacak. Böyle bir değişiklik onaylanırsa, trafik kazasından sonra ödenen prim yerine tamir yaptırılırsa çalınan arabaların sayısı kat kat artar. Özellikle de ucuz arabalardan söz ediyorum. Sigortacılık şirketleri ile işbirliği yapan oto servislerine çok müşteri başvurmak zorunda kalacak, servisler ise bu araçları çalınan arabaların parçaları ile tamir edecekler.

Dolayısıyla çalınan arabaların sayısı da artar. Bundan en çok etkilenenler Rusya'da sayısı çok olan ucuz araba sahipleri olacak" diye konuştu.

PIYASADAKİ DURUM DEĞİŞTİ

Son yıllarda yasadışı araba parçaları piyasadaki durumun değiştiğine de işaret eden Petr Şkumatov şöyle devam etti:

"Birkaç yıl önce arabalar öylesine çalınmazdı, hırsızların belli hedefi vardı. En çok yasa dışı parçaları kullananlar, tamir servisleriydi. Şimdi ise hırsızların ana müşterileri taksicilik parkları oldu."



Ziraat Bankası

**"BİR
BANKADAN
DAHA FAZLASI"**

www.ziraatbank.ru

Ulitsa Marksistskya No: 16

+7 495 232 67 37